

Time2help ApS

Svanevej 15
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Rene Liendgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Time2help ApS
Svanevej 15
8240 Risskov

CVR-nr: 38692607

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle ungdomsjob til private familier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -7.115 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		84.923	6.216
Eksterne omkostninger		-60.276	-26.011
Bruttoresultat		24.647	-19.795
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.738	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.091	-19.795
Øvrige finansielle omkostninger		-24	0
Ordinært resultat før skat		-7.115	-19.795
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.115	-19.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.115	-19.795
I alt		-7.115	-19.795

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.288	127.050
Materielle anlægsaktiver i alt	1	95.288	127.050
Anlægsaktiver i alt		95.288	127.050
Andre tilgodehavender		0	36.402
Tilgodehavender i alt		0	36.402
Likvide beholdninger		5.375	5.374
Omsætningsaktiver i alt		5.375	41.776
Aktiver i alt		100.663	168.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.910	-19.795
Egenkapital i alt		23.090	30.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.747	121.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.573	138.621
Gældsforpligtelser i alt		77.573	138.621
Passiver i alt		100.663	168.826

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	127.050
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	127.050
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-31.762
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.762
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.288

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret